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Maansiirto Mykkälä Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle 
ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen ympäristölupahakemuksen 
koskien jätteidenkäsittelytoimintaa Yliraumolla, Kalkkimaantien varrella 
kiinteistöillä Peurakallio 851-423-27-87/1, Terttu 851-423-32-4 ja 
Peurakallio 851-423-27-87/3. Kiinteistöt ovat hakijan omistamia. 
 
Alueelle haetaan ympäristölupaa betoni- ja tiilijätteen vastaanotto-, 
varastointi- ja käsittelytoimintaan sekä betonijätteen mukana tulevan 
teräsjätteen varastoinnille. Alueella on ollut kyseistä toimintaa aiemminkin. 
Lupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevaksi. 
 
Toiminta-alueen maaperä on kalliomaata. Alueen välitön lähiympäristössä 
on vedellä täyttynyt kalliolouhos, josta on edelleen suunnitelmissa ottaa 
kalliokiviainesta. Muilta osin lähiympäristö on metsätalousvaltaista aluetta. 
Lähin asutus sijaitsee noin 1,5 kilomerin etäisyydellä 
jätteenkäsittelyalueesta kaakkoon, Ahvenjärven rannalla. 
 
Lähin Natura 2000-alue on Rakanjänkkä (FI1301904), noin 600 metrin 
pääs-sä toiminta-alueesta. Suojelun perusteena olevia luontotyyppejä ovat 
letot, aapasuot, boreaaliset luonnonmetsät ja puustoiset suot, sekä 
suojelun perusteena oleva laji on kiiltosirppisammal. Lähimmät 
luonnonsuojelualueet (Rakanjänkkän luonnonsuojelualue YSA121981 ja 
Mauri Iivarin luonnonsuojelualue YSA249306) sijaitsevat noin 1,5 
kilometrin etäisyydellä alueesta lounaaseen. Luonnonsuojelualueet on 
perustettu luontoarvojen turvaamiseksi. 
 
Jätteenkäsittelyalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähin 
luokiteltu pohjavesialue sijaitsee noin 3 kilometrin päässä toiminta-alueesta 
länteen (Liakka, 1285125B).  
 
Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi ympäristöluvaksi. 
Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty 
lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat 
kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta ympäristönsuojelun 
toimistossa. 

 
Liitteet Esitys Maansiirto Mykkälä Oy:n ympäristöluvaksi 
 Ympäristölupahakemus täydennyksineen ja liitteineen 
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Päätösehdotus Meri-Lapin ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen ympäristöluvan 
muutospäätöksen, josta peritään ympäristönsuojeluviranomaisen taksan 3 
§:n mukainen käsittelymaksu 1980 euroa. Ympäristöluvan 
muutospäätökseen liitetään valitusosoitus Vaasan hallinto-oikeuteen. 
Lupapäätös ja kuulutus päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin 



verkkosivuille. Tieto päätöksestä julkaistaan Lounais-Lappi -lehdessä. 
 
Päätös ympäristöluvan muutoksesta liitteineen toimitetaan hakijalle, Meri-
Lapin ympäristöterveysvalvontaan, Lapin elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle sekä Tornionlaakson museolle. Tieto päätöksestä 
lähetetään niille, joille lähetettiin tieto muutoshakemuksen vireilläolosta. 
 
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
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